令和 6 年 11 月 吉日

お得意様 各位

キッチンテクノ株式会社

TEL 03-5285-3301

FAX 03-5285-3309

年末年始休暇及びサービス体制のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、弊社では、本年度年末年始休暇を下記の通りとさせて頂きたく、ご案内申し

上げます。期間中はなにかとご不便をお掛けする事と思いますが、何卒ご理解ご協力のほど

お願い致します。

敬具

メンテナンス体制

日付 営業 緊急メンテナンス連絡先 受付時間

12 月 27 日(金) 平 常 営 業 平 常 営 業

12 月 28 日(土) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

12 月 29 日(日) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

12 月 30 日(月) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

12 月 31 日(火) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

1 月 1 日(水) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

1 月 2 日(木) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

1 月 3 日(金) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

1 月 4 日(土) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

1 月 5 日(日) 休 業 日 休日ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝﾀｰ  9:00～18:00

1 月 6 日(月) 平 常 営 業 平 常 営 業

※ 休日メンテナンスセンター  TEL 050-5445-9680
※ 尚、休日対応は部品入手が困難な修理の場合、交換作業は部品入荷後又は休暇明け

となる場合がございます。

※ 尚、休暇中の高速道路事情・物流業界の２０２４年問題等の状況次第では、弊社 及

び運送各社の営業に変更が生じる場合もございますので何卒ご理解を頂けます様、

お願い申し上げます。

以上